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Hur man slår samman två PDF-filer






Slå enkelt och snabbt samman två eller flera PDF-filer med dessa lösningar. 
PDF-filer är en av de mest framträdande dokumenttyperna när det kommer till digitala dokument. De flesta av oss konverterar till och med enkla Word-dokument till PDF-filer innan de delar eller skriver ut dem för att bevara de olika elementen som avstånd eller justering. 
Men trots sin popularitet är de också en av de mest skrämmande dokumenttyper som finns. De flesta människor är bekväma så länge de bara tittar på PDF-filen, men lägger till någon annan åtgärd till mixen, och plötsligt går deras självförtroende ut genom fönstret. 
Ta till exempel att slå samman två eller flera PDF-filer. Oavsett om du vill sammanställa en portfölj eller rensa bort PDF-filerna som kunde ha varit en enda fil, kan det vara väldigt praktiskt att sammanfoga PDF-filer. Och trots de komplicerade rep-PDF-filerna är det också ganska lätt att slå samman dem. Du behöver bara tillgång till rätt verktyg.
Använd Adobe Acrobat för att slå samman PDF-filer
Adobe Acrobat kan vara en av de mest populära programmen när det gäller att arbeta med PDF-filer. Om du är en Pro-användare och du betalar för tjänsterna är det enklaste sättet att slå samman PDF-filer med skrivbordsappen. Från skrivbordsappen, gå till "Verktyg".
Klicka sedan på alternativet "Kombinera filer". Ladda upp filerna du vill slå samman och Adobe kommer att slå samman dina filer på några sekunder.
Den betalda prenumerationen för Adobe Acrobat Pro kostar cirka 13 USD i månaden. Men om du inte är en betalprenumerant är de flesta funktionerna, inklusive funktionen "Kombinera filer", utom räckhåll för dig. Men det finns ingen anledning att tappa hoppet. 
Om du har en anständig internetanslutning kan du fortfarande använda Adobe Acrobat för att slå samman PDF-filer på bara några sekunder. Adobe erbjuder några gratisverktyg online som alla kan använda, och sammanslagning av PDF-filer råkar vara en av gratisbitarna. 
Klicka här för att använda Adobes onlineverktyg för sammanslagning. Klicka på knappen "Välj filer" för att ladda upp de PDF-filer du vill slå samman. 
Antalet filer du kan slå samman är inte begränsat till två. Ladda upp så många filer du vill slå samman. För att välja flera filer, använd Ctrl- eller Skift-tangenterna. 
För att lägga till fler filer efter att den första dialogrutan Öppna har stängts, klicka på knappen "Infoga filer" och välj fler filer. 
När du har lagt till filerna kan du ordna om filerna som du vill. Ordningen på filerna i det här urvalet avgör ordningen i den sammanslagna PDF-filen. Dra och släpp filerna för att ordna om dem. 
För att radera en fil som du inte längre vill inkludera, håll muspekaren över filen och klicka på knappen "Radera".
När du är nöjd med valet av filer klickar du på knappen "Sammanfoga". 
Sammanfogningen tar bara några sekunder (10 sekunder eller mindre) för filer med en medianstorlek på 1,2 MB. Större filer kan ta lite längre tid. En förhandsvisning av den sammanslagna filen kommer också att finnas tillgänglig. 
När filerna har slagits samman har du två alternativ om du använder verktyget för första gången. Du kan antingen ladda ner filen direkt till din dator eller så kan du logga in för att utföra fler åtgärder. Om du laddar ner filen direkt sparas inte filen i Adobes moln. Men om du loggar in sparas den sammanslagna PDF-filen i molnet. 
Men om det inte är första gången du använder onlineverktyget måste du logga in även för att ladda ner filen. Utan att logga in tillåter Adobe endast en gratis transaktion. Men efter att ha loggat in finns det ingen gräns för hur många gånger du kan använda Merge eller andra gratisverktyg, för den delen. Du kan logga in med ditt Adobe-konto, Google-konto eller Apple-konto. Om du inte har ett konto kan du skapa ett gratis på Adobes webbplats.
Dricks: Om du vill ladda ner filerna utan att logga in varje gång, använd verktyget i inkognitoläge. 
Efter att ha loggat in kan du också ändra ordningen på sidorna som att lägga till, ta bort, flytta eller rotera sidorna i PDF-filen. Du kan också dela filen med vem som helst efter att ha loggat in utan att ladda ner. 
Använd appen PDF Merger & Splitter för Windows 10 
Om du vill ha ett alternativ som du kan använda även när du inte har tillgång till en internetanslutning, är alternativet att använda en annan skrivbordsapp. Det finns många alternativ du kan använda, ett av dem är appen PDF Merger & Splitter som du kan ladda ner gratis från Microsoft Store.
För att få appen, antingen sök efter den i Microsoft Store eller klicka här för att hoppa direkt dit. Klicka sedan på knappen "Hämta" för att ladda ner appen. 
Starta appen när nedladdningen är klar. På appens startsida finns två alternativ: "Slå samman PDF" eller "Dela PDF". Klicka på den förra för att kombinera en eller flera PDF-filer. 
Klicka nu på "Lägg till PDF-filer" och välj de filer du vill slå samman. 
För att ändra ordningen på PDF-filerna, välj en fil och klicka på alternativen "Flytta upp" eller "Flytta ned". Klicka på "Ta bort" för att ta bort en eller flera filer från urvalet. Du kan också "Förhandsgranska" hur den sammanslagna PDF-filen kommer att se ut genom att klicka på knappen "Förhandsgranska".
Klicka på "Sammanfoga PDF" för att slutligen utföra sammanslagningsåtgärden när alla inställningar är på plats. Ange namnet på den sammanslagna filen och klicka på "Spara" för att spara den sammanslagna filen. 
Utdatafilen kommer att sparas i den valda mappen. 
Med dessa verktyg kan du enkelt slå samman alla PDF-filer du vill ha. Oavsett om du är en betald Adobe Acrobat-användare eller inte, oavsett om du föredrar online- eller offlineverktyg, finns det en lösning för alla. 
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